placito domini abbatis Johannis II. assignavit ad cor-

pora fratrum nostrorum cooperienda defunctorum.

Item memoratus dominus Mathseus contulit unum
pannum sericum rubeum lineatum et quodam limbo

cseruleo orbiculato circumdatum ecclesije Sancti Albani,

Cceteris pallis adjungendum, quem habuit de dono do-

mini abbatis de Ramesheia.

Item postea anno Domini mcclvi. oj)tulit dominus

rex unum baldekinum magno altari, et unum de arista

1 Sic, an error for Johannes filius Eoberti, or Rogerus filius Johannis.
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A.D. 1258. ad cooporicndum altare [Sancti] Oswini, ubi scilicet

cantatur missa matu[tinalis] ; et imum pannum de

arista altari Sancti
[ ]}

199.

f. 78 b. Quando convocahantur magnates ad Parlamentum,

sed cito inutaJjatiiv edictwm.

Writ of H[enricus] Dei gratia, etc., dilecto sibi in Christo
Henry III. abbati de Sancto Albano salutem.
to the ^ T 1 •

abbat of Cum qusedam magna et ardua negotia nos et regnum

fr!".,^itT'^
nostrum tangentia babeamus tractanda, quse vestram et

aliorum prselatorum ac magnatum nostrorum necessario

requirunt prtesentiam, vobis mandamus rogantes in

fide et dilectione quibus nobis tenemini, quatinus, om-

nibus aliis negotiis preetermissis, sitis ad nos apud

Westmonasterium Dominica proxima ante mediam
Quadragesimam, nobiscum una cum aliis prselatis et

magnatibus nostris, quos ibidem ad diem ilium vocari

fecimus, super preemissis negotiis tractaturi. Et hoc,

sicut nos et honorem nostrum ac regni nostri diligitis,

nullatenus omittatis.

T[este] meipso apud Windelesores, xxiv. die Januarii

anno res'ni nostri xlii.

to attend

Parlia-

ment.
24 Jan
1258.

1 The MS. is injured here : the

last entry is of a later date. Below

at the foot of the page Paris has

written, " Quot rax pallas in Quad-
" ragesiiua anno Domini mcclvii.,

" et idem Galfridus iterum unum

" quando venit de Wasconia.
" Dominus rex quando moram fecit

" apud Sanctum Albanum in

'' Quadi'agesima per octo dies anno
" Domini mcci.vi." . . . the rest

is cut oif. See vol. v. p. 574,
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200.

Anno Domini iicCLViii., tempore regni regis H[en-f,7o.

rici] III. xlii., a die Pasckce in tres septimanas

Johannes Menant attornatus ahbatis Sancti Al-

hani in placito moto contra W[alteriim'] epi~

scopiim Dunelmensem optidit se cum consilio

ahbatis contra eundem, et fecit idem episcopus

iterum defcdtam ; et de consilio justitiariorum et

quorum\dam'\ de consilio ejnsdem episcopi, sci-

licet Johannis le Bel et vicarii de Egeslingeham,

prcejixus est dies diffusus sub spe pads refor-

mandce, et de consensu partium suspensa fuit

executio curice regice usque ad diem Ncdivitatis

heatce Marice ; et interim dehent hrevia execu-

toria in cequali manu, scilicet Henrici de Bathonia,

residere. Tenor hrevium est tcdis :

Hrenricus] Dei gratia, etc., vicecomiti Eboracensi, "^^"t of

Henry III.
etc. to the

Prtecipimus tibi, sicut ssepius prsecepimus, quod omnes sherifi of

terras et omnia catalla W[alteri] Dimelmensis episcopi, distrain on

per quse ipsum per praeceptum nostrum destrinxisti, et the bishop

insimul omnes alias terras et alia catalla ipsius epi- 23 April

scopi in balliva tua in manu nostra salvo custodias, ^^^^•

ita quod nee ipse nee aliquis per ipsum manum illis

apponat, donee aliud tibi prseceperimus ; et quod de

exitibus inde provenientibus coram nobis respondeas,

et quod habeas corpus ejus coram nobis a die Sancti

Micliaelis in tres septimanas, ubicunque fuerimus tunc

in Anglia, ad respondendum abbati de Sancto Albano

de placito quare trahit et distringit ipsum abbatem et

homines suos de Karrebiri et de Mortune ad placi-

tandum coram justitiariis et ballivis ipsius episcopi

extra libertatem suam et contra tenorem cai"tarum

prEedecessorum nostrorum regum Anglise quas idem

abbas habet, nee permittit ipsum et priorem suum de
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A.D, 1258. Thynemue habere liberam curiam suam infra wapen-

tachium ipsius episcopi de Satberge quam habere

debent et habere consueverunt per cartas prsedictas,

antequam wapentachium illud esset ecclesite ipsius

episcopi Dunelmensis collatum, et ad audiendum ju-

dicium suum de pluribus defaltis. Prtecipimus etiam

tibi quod scire facias eidem episcopo ex })arte nostra

in fide qua nobis tenetur, quod cognitioni dicti pla-

citi supersedeat, et dictos justitiarios et ballivos suos

eidem similiter supersedere faciat, quousque indempni-

tati et conservationi tarn ipsius episcopi quam prse-

dictorum abbatis et prioris libertatum in curia nostra

coram nobis plenius fuerit prospectum. Et averia

ipsius abbatis et prioris, siqua occasione prasdicta capi

fecerit, interim deliberari et eis in pacem habere

faciat.

T[este] N[icholao] de Turri apud Westmonasterium,

vicesimo tertio die Aprilis, anno regni regis xlii.

201;

, ^ ,
Aliucl hreve.

f. 79 b.

Another H[enricus] Dei gratia, etc., vicecomiti, etc. Pr£e-

^^^- cipimus tibi quod distringas W[alterum] Dunelmensem